
 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9073
Pilsēta/rajons: Rīga / Sarkandaugava / Duntes
Objekta veids: Komerctelpas, Dzīvoklis
Istabas: 5
Stāvs: 1/6 
Platība: 256.00 m2

Apsaimniekošana: 1.5 EUR + PVN/m2
Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 2 049 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iznomāt plašas biroja telpas moderna biroju centrā Sarkandaugavā. Ērta piekļuve ar sabiedrisko
transportu un automašīnu.

Biroja telpas pirmajā stāvā un sastāv no 3 telpām: 

1) 1.telpa - atvērta tipa birojs ar starpsienām 104 m2;
2) 2.telpa - atvērta tipa birojs bez starpsienām 96.6 m2;
3) virtuve/ atpūtas telpa 52 m2 ar garderobi un 2 palīgtelpām.

diennakts dzīvā apsardze, video novērošana, telpās iespējams iekļūt arī pēc darba laika/brīvdienās.

Nomas maksa 8 EUR/m2 + PVN. Papildus izdevumi - apsaimniekošana 1.50 EUR/m2 + PVN un komunālie maksājumi.
Pieejama stāvvieta.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9073

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

